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Nazwa

Monitor do ścian wideo Samsung SMART
Signage UD55A (LH55CPPLBB/EN)

Cena 25 900,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage UD55A

Możliwość zestawienia nawet do 100 monitorów

Upewnij  się, że Twoi klienci widzą to, co najlepsze — wybierając monitory z  serii UD. Cyfrowa pętla

tworzy jeden spójny obraz bez utraty jakości.  Nie ma zatem potrzeby korzystania z osobnego

rozdzielacza sygnału wideo.  Jest to najprostszy i najtańszy sposób instalacji i podłączenia wielu 

wyświetlaczy — nawet stu.

Duża jasność

Seria  UD generuje jasność obrazu o wartości 700 nitów, ożywiając przekazywane  za jego pomocą

komunikaty. Żywe realistyczne obrazy są czytelne, a  monitory posiadają dodatkowo warstwę

antyrefleksyjną, która zapobiega  pogorszeniu jakości odbioru z powodu odbijania światła.

Profesjonalne rozwiązania ścian wideo

Firma  Samsung zmienia oblicze, koszt i żywotność ścian wideo dzięki  zastosowaniu opatentowanej

technologii. Obudowa o szerokości zaledwie  5,5 mm pozwala skoncentrować się na wyświetlanym

obrazie, a nie na  widocznej ramie monitora. Urządzenia z serii UD nie zakłócają odbioru i  zwiększają

powierzchnię obrazu, co jest przydatne w przypadku  zestawiania kilku monitorów obok siebie.

Technologia Direct LED

Firma  Samsung oferuje niedrogie wyświetlacze z technologią Direct LED, która  jest bardziej ekologiczna

i energooszczędna niż lampy CCFL. Diody są  umieszczone za panelem i światło jest emitowane z tyłu.

Łatwo ją  dopasować, a jednolite jasne kolory sprawiają, że możesz korzystać z tej  samej innowacyjnej

technologii LED, gdziekolwiek jesteś.

Niezawodny wyświetlacz do przekazu cyfrowego

Nasza rozbudowana gama monitorów  wielkoformatowych daje do ręki nowatorskie rozwiązania

reklamowe przy  tworzeniu popularnych wyświetlaczy do przekazu cyfrowego. Zaawansowane  funkcje

wyświetlaczy i różnorodne rozmiary zapewnią niezawodne  działanie, wywierając równocześnie

oszałamiające wrażenie na odbiorcach.  Wyjątkowo wąskie ramki przekładają się na doskonałe efekty

wizualne,  przystosowane zarówno do warunków panujących wewnątrz, jak i na  zewnątrz, dzięki

hermetycznej obudowie chroniącej przed kurzem, wilgocią  i wysokimi temperaturami.
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